<?xml version="1.0"?>

HacteHHbI cBeTUJIbHUK PROLUMEN WL99 6enbinn 230V 10W 550Im 120°

IP20 930
Kon n3penna 17356

LED-HaCTeHHbI CBETUIbHUK B (hOPME PaKOBUHbI.

Knacc 3awmTel IP20 No3BoASET NCMONL30BaTh CBETUIIBHUK TOILKO BHYTPY NoMeLLeHnA. TeMnepaTypa
ceeTa 3000K gobasnseT Tensnoro 6enoro ceeta B KOMHaTY, YTO AeNaeT ero NoAX04ALNM ANs pa3anYHbIX
XUnblx nomeweHnn. OcobeHHo naeasnbHO 4114 CO34aHNSA aTMOC(EPHOro OCBeLLeHNS Ha AnBaHOM!

Mpy NpaBUIbLHOM NCMOJIb30BaHUN CBETUIbHUK dHEeprocbeperatownii, 3Koaormndeck 6esonacHoln n
obnagaeT o4eHb JoaruMm cpokom cayxbel (50 000 vacos).

OcBeTunTe CBOM MUp C NOMOLLbI0 NpodeccnoHanoB LED House - 1OCMOTpUTE Hall NOpTdOaM0 NPOEKTOB
34echb!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%’USE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening



https://ledhouse.ee/ru/portfolio
https://ledhouse.ee/ru/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensii 3000K
550nto0meHa(oB)

S deKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 55Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cunbl

MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bi

OnvHa

LnpuHa

BbicoTa

Bec

B Awuke

LiBeT kopnyca

MaTepunan kopnyca
Yaponpo4yHoCTb
JKcnayaTalMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net

PROLUMEN

230V
0.90

10w

10w
120°

90

6

IP20
50000h
205.0mm
103.0mm
75.0mm
3809
24wt
6enbin
aANOMUHNIN
IKO6

ONna BHYTPEHHEro ncnoJib3oBaHnA

-20 ~ 45°C
CE

A
G

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

