



Настенный светильник Prolumen WL99 белый 230V 10W 550lm 120° IP20 930

Код изделия 17356

LED-настенный светильник в форме раковины.

Класс защиты IP20 позволяет использовать светильник только внутри помещений. Температура света 3000K добавляет теплого белого света в комнату, что делает его подходящим для различных жилых помещений. Особенно идеально для создания атмосферного освещения над диваном!

При правильном использовании светильник энергосберегающий, экологически безопасный и обладает очень долгим сроком службы (50 000 часов).

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	550люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	55lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	10W
Максимальная мощность	10W
Угол линзы	120°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	205.0mm
Ширина	103.0mm
Высота	75.0mm
Вес	380g
В ящике	24шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Ударопрочность	IK06
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 45°C
Сертификаты	CE
Класс энергопотребления	

